SISTEMA ADMINISTRATIVO DE CONTABILIDAD PUBLICA
ANEXO0 4.3
EF-3
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO NETO
Al 30 de setiembre de 2021
(EN SOLES)

:09 ECONOMIA'Y FINANZAS

: 057 SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA
: 002 INVERSION PUBLICA - SUNAT [001340]

- 30/09/2021

Sector

Pliego

Unidad Ejecutora
Fecha Corte

O -

CONCEPTOS

HACIENDA NACIONAL

HACIENDA NACIONAL
ADICIONAL

RESULTADOS NO
REALIZADOS

RESERVAS

RESULTADOS
ACUMULADOS

TOTAL

SALDO INICIAL AL 01 DE ENERO DE 2020

224,221,913.75

-140,331,665.36

83,890,248.39

Ajustes de Ejercicios Anteriores

-2,618,582.62

-2,618,582.62

Traspasos y Remesas del Tesoro Publico

Traspasos y Remesas de Otras Entidades

Traspasos de Documentos

Otras Operaciones Patrimoniales

Superavit (Déficit) del Ejercicio

-14,469,639.43

-14,469,639.43

Traslados entre Cuentas Patrimoniales

Traslado de Saldos por Fusion, Extincion, Adscripcion

SALDO AL 30 DE SETIEMBRE DE 2020

224,221,913.75

0.00

0.00

0.00

-157,419,887.41

66,802,026.34

SALDO INICIAL AL 01 DE ENERO DE 2021

224,221,913.75

-155,172,569.92

69,049,343.83

Ajustes de Ejercicios Anteriores

Traspasos y Remesas del Tesoro Publico

Traspasos y Remesas de Otras Entidades

Traspasos de Documentos

Otras Operaciones Patrimoniales (Nota)

Superdvit (Déficit) del Ejercicio

32,066,650.21

32,066,650.21

Traslados entre Cuentas Patrimoniales

Traslado de Saldos por Fusion, Extincion, Adscripcion

SALDO AL 30 DE SETIEMBRE DE 2021

224,221,913.75

0.00

0.00

0.00

-123,105,919.71

101,115,994.04
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Las Notas deben ser explicativas

* Seguin Anexo de la R.D N° 008-2020-EF/51.01 se agrega la columna Reservas.

NOTA: La informacion indicada corresponde al nivel de cada unidad ejecutora (UE1 UE2, UEn) y pliego (a nivel integrado).
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